

# Årsredovisning

för

## Musiklagret Uthyrning & Installation i Borås AB

556666-4537

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Werner, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Musiklagret Uthyrning & Installation i Borås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning och installation av ljud och ljusanläggningar samt scener och uthyrning av transporter till dessa, samt artistförmedling.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Musiklagret i Borås AB, org nr 556263-4492, med säte i Borås.

Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	33 658	23 941	36 391	11 803
Resultat efter finansiella poster	5 801	2 570	10 934	-1 163
Soliditet (%)	81	70	62	58

Bolaget har gjort ett antal större affärer under året vilket gjort att nettomsättningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	12 118 068	3 041 986	<b>15 260 054</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 041 986	-3 041 986	<b>0</b>
Årets resultat			7 122 990	<b>7 122 990</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>15 160 054</b>	<b>7 122 990</b>	<b>22 383 044</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 160 054
årets vinst	7 122 990
	<b>22 283 044</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (7 000 kronor per aktie)	7 000 000
i ny räkning överföres	15 283 044
	<b>22 283 044</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		33 658 312	23 940 984
Övriga rörelseintäkter		17 853	20 700
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>33 676 165</b>	<b>23 961 684</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 532 732	-6 430 390
Övriga externa kostnader		-4 157 880	-3 659 805
Personalkostnader	2	-3 717 435	-3 141 447
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 473 965	-8 277 111
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 882 012</b>	<b>-21 508 753</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 794 153</b>	<b>2 452 931</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213 986	306 037
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207 006	-189 180
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 980</b>	<b>116 857</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 801 133</b>	<b>2 569 788</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		688 000	0
Förändring av överavskrivningar		2 550 670	1 295 378
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 238 670</b>	<b>1 295 378</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 039 803</b>	<b>3 865 166</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 916 813	-823 180
<b>Årets resultat</b>		<b>7 122 990</b>	<b>3 041 986</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 203 250	22 416 613
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 203 250</b>	<b>22 416 613</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 203 250</b>	<b>22 416 613</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 607 727	2 361 158
Fordringar hos koncernföretag		6 939 302	0
Övriga fordringar		10 027	98 676
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 230	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 632 286</b>	<b>2 459 834</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 656 572	8 446 863
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 656 572</b>	<b>8 446 863</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 288 858</b>	<b>10 906 697</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 492 108</b>	<b>33 323 310</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 160 054	12 118 068
Årets resultat		7 122 990	3 041 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 283 044</b>	<b>15 160 054</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>22 383 044</b>	<b>15 260 054</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 339 000	4 027 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 785 469	6 336 139
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>7 124 469</b>	<b>10 363 139</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		877 889	1 712 333
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>877 889</b>	<b>1 712 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		834 444	1 072 298
Förskott från kunder		0	30 522
Leverantörsskulder		1 004 632	2 048 908
Skulder till koncernföretag		0	325 119
Skatteskulder		979 392	1 953 904
Övriga skulder		893 742	269 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		394 496	287 544
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 106 706</b>	<b>5 987 784</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>34 492 108</b>	<b>33 323 310</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 024 585	64 870 677
Inköp	7 260 602	13 153 908
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 285 187</b>	<b>78 024 585</b>
Ingående avskrivningar	-55 607 972	-47 330 861
Årets avskrivningar	-9 473 965	-8 277 111
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 081 937</b>	<b>-55 607 972</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 203 250</b>	<b>22 416 613</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 712 333 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	877 889	1 712 333
	<b>877 889</b>	<b>1 712 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	834 444	1 072 298
	<b>834 444</b>	<b>1 072 298</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	167 305	472 488
	<b>3 167 305</b>	<b>3 472 488</b>

Borås 2025-06-17

*Håkan Werner*  
Håkan Werner  
Ordförande

*Benny Werner*  
Benny Werner  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

ÖhrlingsPricewaterhouseCoopers

*Mattias Lengberg*  
Mattias Lengberg  
Auktoriserad revisor
